
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

SETTORE II 

SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  
BIBLIOTECHE - SPORT 

DETERMINAZIONE N. 16 del 26/02/2015
Raccolta Ufficiale  

 N.   155

Del 09/03/2015

OGGETTO: 

Premesso: 
che

che 

che Modifiche alla Legge 04.05.1983 n. 
184, recante “Disciplina dell’adozione e dell’affidamento dei Minori”, nonché al Titolo VIII del libro 
primo del codice civile Lo Stato, le Regioni e gli Enti Locali 
nell’ambito delle proprie competenze e nei limiti della disponibilità finanziaria dei rispettivi bilanci 
intervengono con misure di sostegno e di aiuto economico in favore della famiglia affidataria”

che 

provvedimento di affido
che 

Regolamento sull’affido familiare dei minori
considerato 

vista 
Offrire al Responsabile 

interessato, per l’adozione degli atti successivi e conseguenti, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 
267/2000, il seguente indirizzo

di disporre, anche nel corrente anno 2015, ai sensi della normativa di riferimento,, contributi 
economici in favore delle famiglie destinatarie di provvedimenti di affido, alle quali questa 
Amministrazione riconosce il valore della capacità di esercitare un ruolo di sostegno educativo ai 
minori ed alle famiglie in difficoltà; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



di stabilire la misura del contributo economico di cui al punto che precede in € 155,00 mensili; 
            considerato 

            preso atto 
ritenuto 

           vista 
“Affido familiare - spese diverse - prestazioni di servizio”

           dato atto

visto 
visto 

DETERMINA 
1) di riconoscere 

2 di imputare 

“Affido familiare - spese diverse - 
prestazioni di servizio”);
3) di dare atto: 

4) di liquidare 
IT38C0846941440000000013120

www.comune.castellanagrotte.ba.it

f.to 

LIC 114/2015 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

CERTIFICATO  
DI PUBBLICAZIONE 

383

 
Castellana Grotte, 11 marzo 2015                                                                    Il responsabile della Pubblicazione
                                                                                                                             f.to Sig.ra Natalia Tanzarella 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



                     

  

alla det. Settore II n. 16 del 26/02/2015 
Cap. 1349/1   

  
ELENCO FAMIGLIE AFFIDATARIE 

Famiglia affidataria 

Minori affidati: 
1. M. M. nato a Castellana Grotte, il 
06/07/2006  
2. M. D. nata a Putignano, il 22/10/2007

€ 500,00 mese di Febbraio 2015 € 500,00

Totale € 500,00 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




